
BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

Exerc.anterior 122.107,16 52.651,48 9.630,00 10.01.2014 10.01.2014
JANEIRO 482.687,10 75.725,88 75.725,88 49.119,64 10.02.2014 05.02.2014
FEVEREIRO 468.434,03 13.663,36 13.663,36 49.496,85 10.03.2014 10.03.2014
MARÇO 496.103,75 52.098,70 52.098,70 51.944,15 10.04.2014 10.04.2014
ABRIL 494.436,66 41.417,03 41.417,03 51.722,31 10.05.2014 08.05.2014
MAIO 509.738,98 27.034,78 27.034,78 52.387,59 10.06.2014 09 e 10.06.2014

JUNHO 493.369,15 75.206,29 75.206,29 54.422,73 10.07.2014 10.07.2014
JULHO 495.782,70 36.371,34 36.371,34 52.108,15 10.08.2014 08.08.2014
AGOSTO 549.088,38 63.923,51 63.923,51 52.058,93 10.09.2014 10.09.2014
SETEMBRO 507.521,62 54.859,30 54.859,30 53.505,78 10.10.2014 10.10.2014
OUTUBRO 508.998,36 37.484,06 37.484,06 50.454,76 10.11.2014 10.11.2014

NOVEMBRO 516.145,30 50.739,92 50.739,92 54.195,96 10.12.2014 10.12.2014
DEZEMBRO 587.644,88 53.649,96 53.649,96 10.01.2015 05.01.2015

13º SALARIO 440.066,22 40.707,18 40.707,18 45.979,70 10.12.2014 18.12.2014

TOTAL 6.672.124,29 622.881,31 675.532,79 627.026,55

-                 

-                 

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

RESOLUÇÃO TC Nº     19/2014

ANEXO  I V
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO 

RETIDA

 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS 

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

EXERCÍCIO  2014

ALIQUOTAS DE CONTRIBUIÇÃO, PREVISTA NA LEI MUNICIPAL Nº  914/2008.

CONTABILIZADA RECOLHIDA

Barra de Guabiraba, 13 de Março de 2015.

Servidores Ativos :    11%
Inativos e Pensionistas:       11%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal") :   11%

Órgão ou entidade (contribuição adcional/compromisso especial) : 

Data de repasse das Contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  Até o dia 10 do mês subsequente.

ANEXO  IV-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CALCULO
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

Exerc.anterior 122.107,16R$             34.877,43R$          34.877,43R$           10.01.2014 10.01.2014

JANEIRO 482.687,10R$             49.119,64R$            49.119,64R$          49.119,64R$           10.02.2014 05.02.2014

FEVEREIRO 468.434,03R$             49.496,86R$            49.496,86R$          49.496,86R$           10.03.2014 10.03.2014

MARÇO 496.103,75R$             51.944,16R$            51.944,16R$          51.944,16R$           10.04.2014 10.04.2014

ABRIL 494.436,66R$             51.722,31R$            51.722,31R$          51.722,31R$           10.05.2014 08.05.2014

MAIO 509.738,98R$             48.988,33R$            48.988,33R$          48.988,33R$           10.06.2014 10.06.2014

JUNHO 493.369,15R$             52.745,85R$            52.745,85R$          52.745,85R$           10.07.2014 10.07.2014

JULHO 495.782,70R$             50.480,58R$            50.480,58R$          50.480,58R$           10.08.2014 08.08.2014

AGOSTO 549.088,38R$             50.505,37R$            50.505,37R$          50.505,37R$           10.09.2014 10.09.2014

SETEMBRO 507.521,62R$             51.902,88R$            51.902,88R$          51.902,88R$           10.10.2014 01.09.2014

OUTUBRO 508.998,36R$             48.999,83R$            48.999,83R$          48.999,83R$           10.11.2014 10.11.2014

NOVEMBRO 516.145,30R$             83.872,84R$            83.872,84R$          83.872,84R$           10.12.2014 10.12.2014

DEZEMBRO 587.644,88R$             41.004,71R$            41.004,71R$          41.004,71R$           10.01.2015 18.12.2014

13º SALARIO 440.066,22R$             68.969,54R$            68.969,54R$          68.969,54R$           10.12.2014 18.12.2014

TOTAL 6.672.124,29R$     699.752,90R$      734.630,33R$     -R$             734.630,33R$     

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA
PREFEITO

Barra de Guabiraba, 13 de Março de 2015.

                                          Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

ANEXO   I V-B

BASE DE CALCULO
DEVIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO   /ENTIDADE  (RPPS)

RECOLHIDACONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014 
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13º SALARIO 

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BASE DE CALCULO
DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

Barra de Guabiraba, 13 de Março de 2015.

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

                                          Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

NADA A REGISTRAR 

RESOLUÇÃO TC Nº 019/2014

ANEXO  I V - C 

CONTRIBUIÇÃO DA ENTIDADE - COMPRIMISSO ESPECIAL (RPPS)
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Barra de Guabiraba, 13 de Março de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

39.093,07R$                              10.12.2014

550,00R$                                    30.09.2014

5.883,95R$                                 10.03.2014

16.087,03R$                              10.04.2014

94.525,93R$                              

8.685,00R$                                 10.10.2014

7.196,27R$                                 10.11.2014

ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA

PREFEITO

11.060,97R$                              30.04.2014

RESOLUÇÃO TC Nº 019/2014

ANEXO IV -D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

VALOR DATA

5.969,64R$                                 05.02.2014
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